

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА №
РЕМОНТ АСИНХРОННОГО ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ
4А 355S-10 90 кВт, 590 об/мин, 380В

Базовые цены по ремонту электрооборудования ЦКБ "Энергоремонт" Часть 8

№ п/п	Наименование работ	Номер позиции по справочнику	Ед. Изм	Кол-во	Цена за единицу в руб	Стоимость руб.
1	2	3	4	5	6	7
1	Ремонт трехфазных асинхронных электродвигателей	0301010904	шт	1	9065,00	9065,00
2	Ремонт статора с заменой выпной обмотки	0301020901	шт	1	15926,00	15926,00
3	Ремонт поврежденного участка активной стали статора	0301060101	участок	1	1119,00	895,20
	Итого стоимость работ в ценах 2003г.					25886,20
	Итого стоимость работ в ценах 2017 г. с учетом коэфф. перевода К=3,07 согласно письма 6-17/5от 27.01.2017 г					79470,63

МАТЕРИАЛЫ И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

1	Эмальпровод ПЭТ-155		кг.	65	529,00	34385,00
2	Синтофлекс 515		кг.	1,8	458,00	824,40
3	Лак МЛ-92		кг.	5	137,00	685,00
4	Подшипник 6322 СЗ		шт	2	4500,00	9000,00
5	Стеклотекстолит СТЭФ-1 т=2мм		кг.	6	210,00	1260,00
6	Провод установочный РКГМ 35 кв.мм		м	6	245,52	1473,12
	Итого материалов и комплектующих					47627,52
	Транспортно-заготовительные расходы	7%				3333,93
	Итого материалов и комплектующих с ТЗР					50961,45
	Возвратные отходы 65х0,9х290					-16965,00
	Всего по смете					113467,08
	НДС 20%					22693,42
	Всего по смете с НДС					136160,50

Составил _____

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА №
РЕМОНТ АСИНХРОННОГО ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ
А 102-4М 160 кВт, 1500 об/мин, 380В

Базовые цены по ремонту электрооборудования ЦКБ "Энергоремонт" Часть 5

№ п/п	Наименование работ	Номер позиции по справочнику	Ед. Изм	Кол- во	Цена за единицу в руб	Стоймость руб.
1	2	3	4	5	6	7
1	Ремонт трехфазных асинхронных электродвигателей	0302010115	шт	1	8576,00	8576,00
2	Ремонт статора с заменой всыпной обмотки	0302210104	шт	1	20786,00	20786,00
3	Устранение повреждения участка активной стали статора	0302100101	участок	1	1246,00	1246,00
	Итого стоимость работ в ценах 2003г.					30608,00
	Итого стоимость работ в ценах 2017 г. с учетом коэфф. перевода К=3,07 согласно письма 6-17/5от 27.01.2017 г понижающий коэффициент согл. С Заказчиком К=0,85					79871,58

МАТЕРИАЛЫ И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

1	Эмальпровод ПЭТ-155		кг.	80	529,00	42320,00
2	Синтофлекс 515		кг.	2	458,00	916,00
3	Лак МЛ-92		кг.	5	137,00	685,00
4	Подшипник 6322 СЗ		шт	2	4500,00	9000,00
5	Стеклотекстолит СТЭФ-1 т=2мм		кг.	8	210,00	1680,00
6	Провод установочный РКГМ 35 кв.мм		м	6	245,52	1473,12
	Итого материалов и комплектующих					56074,12
	Транспортно-заготовительные расходы	7%				3925,19
	Итого материалов и комплектующих с ТЗР					59999,31
	Возвратные отходы 80х0,9х290					-20880,00
	Всего по смете					118990,88
	НДС 20%					23798,18
	Всего по смете с НДС					142789,06

Составил _____